No Identificación: 8428688010661 
SKU:  BHEXXJICCACHUXX8250G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $7,923.60, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 
IEPS: 003, Base: $7,923.60, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$11,160.00 $3,236.40 $11,160.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 60/100 MXN Total: $7,923.60

Observaciones:

DICIEMBRE 2022

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.